
  

RALIS „APLINK LIETUVĄ 2022“ 
LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAUREI LAIMĖTI 

2022 m. birželio 17-19 d. 
 

KOMANDINĖ PARAIŠKA / TEAM ENTRY FORM 
 

Komanda / 
Team 

 

Atstovas / 
Representive 

 

Miestas /  
City 

 

 

EKIPAŽAI / CREW 
 

Eil. Nr. / 
No 

Ekipažas / 
Crew 

Licencijos Nr. / 
Licence No 

Startinis Nr. / 
Car No 

Įskaita / 
Classification 

Taškai / 
Points 

 

1 
     

  

 

2 
     

  

 

3 
     

  

 

4 
     

  

 

5 
     

  
 

VISO TAŠKŲ / TOTAL POINTS: ........................... 
 
 

Antspaudas / Stamp Pareiškėjo parašas / 
Signature of Entrant 

Pareiškėjo vardas, pavardė / 
Entrant Name, Surname 

Ekipažų skaičius / 
Number of crews 

DĖMESIO! Šio dokumento originalas  su parašais ir antspaudu turi būti pateiktas administracinės komisijos metu. 
 
ATTENTION! Signed and sealed original this document must be present during administrative checking. 

 
Siųsti / Return to:  info@ltak.lt 
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